
 

Responsabile del procedimento:  
Il responsabile dell’istruttoria:    

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO il CCNL Comparto Scuola art.61 del 2007; 

VISTO il decreto prot.n.7999 del 27/11/15  del Liceo Classico “P .Galluppi” Catanzaro, vistato 

dalla Ragioneria Territoriale dello Stato il 04/02/16 prot n.404, con il quale è stata 

concessa alla sig.ra Graceffa Ileana Rosaria l’aspettativa per motivi di lavoro, ai sensi 

dell’art.18 comma 3; 

VISTO il CCNL sulla Mobilità del 8/04/2016; 

VISTA la nota prot. del 17 /08/16 con la quale la sig.ra Graceffa Ileana R. rinuncia al ruolo di 

docente (classe di concorso A019) e, contestualmente, chiede sia la revoca 

dell’aspettativa che il rientro nel ruolo di Ass.  Amm.vo; 

CONSIDERATO che a seguito della rinuncia al ruolo docente, al termine dell’aspettativa, la sig.ra 

Graceffa Ileana ha diritto all’assegnazione di un posto nella provincia; 

ACCERTATO che la sig. Graceffa Ileana R. ha preso servizio c/o il CPA di Catanzaro in data 

01/09/2016 a seguito di comunicazione per le vie brevi di quest’Ufficio; 

CONSIDERATO che dopo i movimenti provinciali ed interprovinciali del Personale Ata, a. s. 

16/17, si sono resi disponibili tre posti  di assistente amministrativo sulla mobilità di 

diritto. 

DISPONE  
 

Il reintegro della Sig.ra  Graceffa Ileana Rosaria nel ruolo provinciale degli Assistenti 

Amministrativi  per l’A.S. 2016/2017 presso il CPA di Catanzaro (C.M.- CZCT7000V) a far data 

dal 01/09/2016. 

IL DIRIGENTE 
Angela RIGGIO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3.c.2 D.Lgs. n. 39/93) 

 
 
 
 
Alla sig.ra Ileana Graceffa 
Al Dirigente del CPA 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008487.02-09-2016


